
Haute Saison Moyenne Saison

Durée du séjour tarif Tarif enf/acc Durée du séjour tarif Tarif enf/acc

2 jours/2 nuits  
EUR 365 EUR 295

2 jours/2 nuits  
EUR 325 EUR 260

3j/2 nuits 
EUR 430 EUR 345

3j/2 nuits 
EUR 360 EUR 290

3j/3 nuits
EUR 520 EUR 420

3j/3 nuits
EUR 460 EUR 370

4j/3 nuits
EUR 560 EUR 450

4j/3 nuits
EUR 500 EUR 400

4j/4 nuits
EUR 670 EUR 540

4j/4 nuits
EUR 590 EUR 475

5j/4 nuits 
EUR 700 EUR 560

5j/4 nuits 
EUR 620 EUR 500

5j/5 nuits
EUR 800 EUR 640

5j/5 nuits
EUR 685 EUR 550

6j/5 nuits
EUR 835 EUR 670

6j/5 nuits
EUR 720 EUR 580

6j/6 nuits
EUR 889 EUR 715

6j/6 nuits
EUR 775 EUR 620

7j/6 nuits
EUR 925 EUR 740

7j/6 nuits
EUR 810 EUR 650

7j/7 nuits
EUR 940 EUR 755

7j/7 nuits
EUR 825 EUR 660

Basse Saison 

Durée du séjour Tarif tarif enf/acc

1 jour/1nuit

2 jours /1nuit
EUR 215 EUR 175

2 jours/2 nuits  
EUR 280 EUR 225

3j/2 nuits 
EUR 340 EUR 275

3j/3 nuits
EUR 400 EUR 320

4j/3 nuits
EUR 440 EUR 355

4j/4 nuits
EUR 520 EUR 420

5j/4 nuits 
EUR 550 EUR 440

5j/5 nuits
EUR 625 EUR 500

6j/5 nuits
EUR 660 EUR 530

6j/6 nuits
EUR 709 EUR 570

7j/6 nuits
EUR 744 EUR 595

7j/7 nuits
EUR 760 EUR 610

Gratuit pour un enfant de -6ans, le deuxieme est à -50%. 

Chalet 
Standard 



Haute Saison Moyenne Saison

Durée du séjour tarif Tarif enf/acc Durée du séjour tarif Tarif enf/acc

2 jours/2 nuits  
EUR 400 EUR 320

2 jours/2 nuits  
EUR 360 EUR 290

3j/2 nuits 
EUR 470 EUR 380

3j/2 nuits 
EUR 395 EUR 320

3j/3 nuits
EUR 580 EUR 470

3j/3 nuits
EUR 513 EUR 410

4j/3 nuits
EUR 620 EUR 500

4j/3 nuits
EUR 553 EUR 445

4j/4 nuits
EUR 730 EUR 590

4j/4 nuits
EUR 670 EUR 540

5j/4 nuits 
EUR 760 EUR 610

5j/4 nuits 
EUR 700 EUR 560

5j/5 nuits
EUR 875 EUR 700

5j/5 nuits
EUR 750 EUR 600

6j/5 nuits
EUR 910 EUR 730

6j/5 nuits
EUR 785 EUR 630

6j/6 nuits
EUR 955 EUR 770

6j/6 nuits
EUR 835 EUR 670

7j/6 nuits
EUR 990 EUR 795

7j/6 nuits
EUR 870 EUR 695

7j/7 nuits
EUR 1'010 EUR 810

7j/7 nuits
EUR 885 EUR 710

Basse Saison 

Durée du séjour Tarif tarif enf/acc

1 jour/1nuit

2 jours /1nuit
EUR 245 EUR 200

2 jours/2 nuits  
EUR 330 EUR 265

3j/2 nuits 
EUR 390 EUR 315

3j/3 nuits
EUR 469 EUR 375

4j/3 nuits
EUR 509 EUR 410

4j/4 nuits
EUR 598 EUR 480

5j/4 nuits 
EUR 628 EUR 505

5j/5 nuits
EUR 675 EUR 540

6j/5 nuits
EUR 710 EUR 570

6j/6 nuits
EUR 751 EUR 605

7j/6 nuits
EUR 786 EUR 630

7j/7 nuits
EUR 800 EUR 640

Les enfants de moins de 6 ans sont gratuits en Premium 

Chalet 
Premium 


